sócia adquirente e a sociedade, plena e rasa quitação- 

CLAUSULA QUARTA:- a sócia recém admitida ANA CRISTINA ALVES ROCHA, 
compra do sócio permanente RICARDO ALVES DE ARAUJO,  750 (setecentos e 
cinqüenta) contis com o valor unitário de R$ 10,00 (dez reais), somando R$ 7500,00(sete 
mil e quinhentos reais), dando a sócia adquirente e a sociedade, plena,geral e rasa quitação. 

CLÁUSULA QUINTA:- o capital social permanece fl 20.000,00(vinte mil reais), 
divididos em 2.000 (mil) quotas com o valor nominal de R$ 10.00(dez reais), cada, 
integrajizMas cm moeda corrente do país, e assim distribuídas:

[...]

Responsável Técnico: N.3  Registro no Conselho 

Atvidades licenciadas 

4773300 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS 

Observações: 
RENOVAÇÀO.DE  ALVR.& 
EXERCÍCIO: WZQ 

E NOVENTA CENTAVOS); 

COM O ALVARÁ DO ANO 
DE SUA VIGÊNCIA. 

VALOR PAGO: R$ - 228,00 (DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS 
.s 	N° PROCESSO - 17076/2020 EM 25/03/2020- 5/03/202ft

O PEDIDO DE REVALIDAÇÃO ANUAL DE LICENÇA DEVERÁ SER. INSTRUÍDO 0 
ANTERIOR, COM ANTECEDÊNCIA DE 90 (NOVENTA) DIAS DO TÉRMINO 

Ana Maria Vi n: errai de OIiv&ra 
Diretoria de Vigilância em Saúde